
26,266,378.15

FECHA No. CK / TRANSF DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

26,266,378.15

04/06/2024 29971 BANCO DE RESERVAS- TRANS. INTERNA 4,000,000.00                 30,266,378.15

03/06/2024 29971 BANCO DE RESERVAS- TRANS. INTERNA 4,000,000.00                 26,266,378.15

07/06/2024 35653102825 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,000.00                         26,271,378.15

07/06/2024 35652986677 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 5,000.00                         26,276,378.15

07/06/2024 35652809703 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 20,000.00                       26,296,378.15

07/06/2024 35652785484 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 15,000.00                       26,311,378.15

07/06/2024 162130022 DEPOSITO 5,000,000.00                 31,311,378.15

10/06/2024 35699869807 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 2,900,000.00                 34,211,378.15

10/06/2024 162130566 DEPOSITO 80,000,000.00               114,211,378.15

10/06/2024 30119 L Y D TRANSPORTE, SRL. 2,859,006.00                 111,352,372.15

10/06/2024 35700479392 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 106,352,372.15

10/06/2024 35699491337 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 80,000,000.00               26,352,372.15

11/06/2024 35710693231 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 40,000.00                       26,312,372.15

12/06/2024 35728490536 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,875,000.00                 28,187,372.15

12/06/2024 35728335990 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 1,750,000.00                 29,937,372.15

12/06/2024 35728302526 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 150,000.00                     30,087,372.15

12/06/2024 35726680607 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000.00                       30,097,372.15

12/06/2024 29834 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S,A. 41,860.00                       30,055,512.15

12/06/2024 30106 ERPIDIO RODRIGUEZ RAMIREZ 90,118.17                       29,965,393.98

12/06/2024 30084 MARIA MAGDALENA SANTOS MARTINEZ 214,215.44                     29,751,178.54

12/06/2024 30107 JACINTO BDO. GOMEZ M 726,908.17                     29,024,270.37

12/06/2024 30115 JUANA MARIA PEGUERO CONCEPCION 418,500.00                     28,605,770.37

12/06/2024 30140 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA) 60,448.00                       28,545,322.37

12/06/2024 30139 HUMANO SEGUROS , S.A 368,533.65                     28,176,788.72

12/06/2024 T544/24 RT TIRADO SOLUTIONS 208,037.38                     27,968,751.34

12/06/2024 35728369247 FERNANDO ACOSTA (DIFERENCIAL DE PRECIOS 2023 600,000.00                     27,368,751.34

12/06/2024 35728351372 JOSE MANUEL DE LA ROSA (DIFERENCIAL DE PRECIOS 2023 900,000.00                     26,468,751.34

14/06/2024 35757964864 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 2,000,000.00                 28,468,751.34

14/06/2024 35757944334 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 510,000.00                     28,978,751.34

14/06/2024 35757304579 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 40,000.00                       29,018,751.34

14/06/2024 29824 ALTAGRACIA CARRASCO EVENTOS, SRL 60,417.40                       28,958,333.94

14/06/2024 29833 LUIS RAFAEL DALMASI DESPRADEL 26,302.12                       28,932,031.82

14/06/2024 29837 GRUPO OMREY, SRL 565,349.80                     28,366,682.02

14/06/2024 29853 MIAVISION, SRL 28,250.00                       28,338,432.02

14/06/2024 29855 JOBANNI RAFAEL JAVIER REYES 112,500.00                     28,225,932.02

14/06/2024 29856 MULTIMEDIOS PRENSA NEWS MPNEWS, SRL. 135,600.00                     28,090,332.02

14/06/2024 29852 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION, S,A. 169,500.00                     27,920,832.02

14/06/2024 29899 DILENNI BONILLA ACOSTA 18,000.00                       27,902,832.02

14/06/2024 29906 DOMINGO BAUTISTA Y ASOCIADOS, SRL. 28,250.00                       27,874,582.02

14/06/2024 29887 LR COMUNICACIONES INTERACTIVAS SRL 113,000.00                     27,761,582.02

14/06/2024 29949 ALBESPIWA TV DOMINICANA, SRL. 28,250.00                       27,733,332.02

14/06/2024 29934 MARTHA VALENZUELA GUILLEN 36,000.00                       27,697,332.02

14/06/2024 29930 EVELING BELLIARD NUÑEZ 54,000.00                       27,643,332.02
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14/06/2024 29937 JUNIOR NORBERTO MARTE MARTINEZ 54,000.00                       27,589,332.02

14/06/2024 29939 NARCISO EDDY HERRERA MEDINA 54,000.00                       27,535,332.02

14/06/2024 29933 FUNDACION DE AYUDA ENVEJECIENTE DESAMPARADO 56,500.00                       27,478,832.02

14/06/2024 30026 HV MEDISOLUTION, SRL. 71,032.14                       27,407,799.88

14/06/2024 30031 TRANSPORTE Y PROVISIONES SDQ CAD. SRL. 81,383.34                       27,326,416.54

14/06/2024 35759812787 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 300,000.00                     27,026,416.54

14/06/2024 35758183083 EMMANUEL MORALES (DIFERENCIAL DE PRECIOS 2023) 83,333.33                       26,943,083.21

14/06/2024 T1398/23 EMMANUEL MORALES 450,165.00                     26,492,918.21

17/06/2024 NC20240617 DEVOLUCION COMISION BANCARIA 200.00                             26,493,118.21

17/06/2024 ND20240617 PRESTACIONES LABORALES / EMBARGO 1,899,953.73                 24,593,164.48

20/06/2024 35844032210 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 30,000.00                       24,623,164.48

25/06/2024 ND20240625 PRESTACIONES LABORALES / EMBARGO 281,903.74                     24,341,260.74

26/06/2024 35955475930 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 6,050,000.00                 30,391,260.74

26/06/2024 35955091549 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 50,000.00                       30,441,260.74

26/06/2024 30191 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 6,000,000.00                 24,441,260.74

28/06/2024 624501646 DEPOSITO 42,500.00                       24,483,760.74

28/06/2024 35982422039 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 150,000.00                     24,633,760.74

28/06/2024 162100160 DEPOSITO 6,000,000.00                 30,633,760.74

28/06/2024 35984400329 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,850,000.00                 28,783,760.74

28/06/2024 35983701709 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 100,000.00                     28,683,760.74

28/06/2024 T831/24 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA) 256,656.00                     28,427,104.74

28/06/2024 T828/24 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL  318,665.00                     28,108,439.74

28/06/2024 T828/24 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL  322,316.60                     27,786,123.14

28/06/2024 T830/24 SEGUROS HUMANOS 898,716.84                     26,887,406.30

28/06/2024 T828/24 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL  1,017,517.27                 25,869,889.03

28/06/2024 T829/24 SEGUROS RESERVAS 1,410,750.78                 24,459,138.25

30/06/2024 AVISO DEBITO INTERESES USO FONDOS EN TRANSITO 149,189.90                     24,309,948.35

30/06/2024 AVISO DEBITO IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 139,430.50                     24,170,517.85

30/06/2024 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 14,115.00                       24,156,402.85

TOTALES / BALANCE FINAL 110,602,700.00 112,712,675.30 24,156,402.85

               Encargado División de Contabilidad

Director Ejecutivo

Lic. Víctor José Peralta Caba

Ing. Iván José Hernández Guzmán

Director Administrativo y Financiero

                    Lic. Cristóbal A. Febriel R.
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